2025 年 5 月 19 日

お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

投資信託「高成長インド・中型株式ファンド」の新規お申込み受付の再開について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行でお取り扱いしております下記投資信託につきましては、2023 年 9 月 8 日を

最終受付日として、以降の新規購入等のお申込み受付を一時停止しておりましたが、この

たび運用会社である三井住友 DS アセットマネジメント株式会社より、新規購入等のお申込

み受付（投資信託積立サービス「コスモス街道」の増額を含む）を再開する旨の通知があ

りましたのでお知らせいたします。

記

１．新規購入受付を再開する投資信託

「高成長・インド中型株式ファンド」（運用会社：三井住友 DS アセットマネジメント）

２．新規申込受付再開日時

【店頭窓口】

2025 年 5 月 23 日（金）9 時

【インターネットバンキング】

2025 年 5 月 22 日（木）15 時以降お手続き完了分（※）

（※）翌営業日（5 月 23 日）扱いにて受付となります。

以上

商号等    株式会社千葉興業銀行

登録金融機関 関東財務局長（登金）第 40 号

加入協会名  日本証券業協会